Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лобановская школа-детский сад» Джанкойского района Республики Крым

(МБОУ «Лобановская школа-детский сад»)

ПРИКАЗ

01.09.2025г.

Об организации школьного
медиацентра в МБОУ «Лобановская школа-
детский сад»

С целью создания условий для развития и реализации творческих, и
интеллектуальных способностей обучающихся, через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в
информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт
способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «КОТ»
2. Утвердить положение о медиацентре «КОТ»
3. Анисимову Л.Ю. назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

медиацентра «КОТ» в соответствии с положением о медиацентре.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы О.Ю. Балясная

С прир/^/зом ознакомлены:

Анисимова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: lobanovo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОБАНОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД"

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.09.2025, 08:45
Действителен до: до 16.12.2026, 08:45

Ключ подписи: 00FEED3B3DA726FEA225B3C3C23B7A9476